
Taxikørsel 266 ApS

CVR-nr.: 43517090

Hjejlevej 24 st tv
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2024

Leyla Abdisziz Hassan Nur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxikørsel 266 ApS
Hjejlevej 24 st tv
8600 Silkeborg
e-mailadresse: maly.taxa@hotmail.com
CVR-nr.: 43517090
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er murer- og entreprenørvirksomhed samt køb, salg og opførelse af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 332.601 kr., hvoraf 282.601 er henlagt til det overførte resultat. Resten er udloddet til udbytte. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Leyla Abdisiz Hassan Nur

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 771.075 | |
| Personaleomkostninger | | -313.772 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.000 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 427.303 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -894 | |
| Ordinært resultat før skat | | 426.409 | |
| Skat af årets resultat | | -93.808 | |
| Årets resultat | | 332.601 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 282.601 | |
| I alt | | 332.601 | 0 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 120.000 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 120.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 120.000 | |
| Andre tilgodehavender | | 39.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 39.000 | |
| Likvide beholdninger | | 528.034 | 40.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 567.034 | 40.000 |
| AKTIVER I ALT | | 687.034 | 40.000 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 282.601 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 372.601 | 40.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 93.808 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 220.625 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 314.433 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 314.433 | |
| PASSIVER I ALT | | 687.034 | 40.000 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret